

	

	SAMSUN ÜNİVERSİTESİ
………………………… KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU
	Doküman No
	ORT/FRM039

	
	
	İlk Yayın Tarihi
	18.05.2021

	
	
	Revizyon No
	00

	
	
	Revizyon Tarihi
	

	
	
	Sayfa No
	1


[bookmark: _GoBack]

	SIRA NO
	İŞ AKIŞ SÜRECİ KODU
	

HİZMETİN ADI
	

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER
	
HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ
(EN GEÇ)

	

1
	
	
	
	

	

2
	
	
	
	

	

3
	
	
	
	

	

4
	
	
	
	

	

5
	
	
	
	

	

6
	
	
	
	

	

7
	
	
	
	

	

8
	
	
	
	

	

9
	
	
	
	

	

10
	
	
	
	


Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

	İlk Müracaat Yeri
	İkinci Müracaat Yeri

	İsim
	

	Unvanı
	

	Adres
	

	Telefon
	

	Faks
	

	E-Posta
	





	Hazırlayan
	Onaylayan
	Yürürlük Onayı

	Kalite Çalışma Grubu
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